
Bakalářská práce

Název práce: Hodnota pro zákazníky a její atributy u olejů pro osobní auta

Autor práce:  Petra Halámková

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 9

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 6

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 8

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 9

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 10

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 9

7) Práce splňuje obsah zadání: 10

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 8

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 10

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 9

Celkový počet bodů: 88

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: výborn ě-m
  

V Pardubicích 21.7.2010

vedoucí práce:  prof. Ing. Hana Lošťáková, CSc.

Posudek vedoucího

Studentka pracovala iniciativně, ovšem bylo nutné ji průběžně vést a usměrňovat. Po stránce 
teoretické i praktické připravila a realizovala kvalitativní výzkum atributů hodnoty pro 
autoservisy u autoolejů, získaná data přehledně zpracovala  a s využitím popisné statistiky 
správně analyzovala a interpretovala. Po obsahové i formální stránce má práce téměř 
výbornou úroveň, čemuž odpovídá i hodnocení práce. 




